
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学年 入会金 月 謝 
後期維持費 
後期テスト代 

授業について 

新小１ 
～ 

新小６ 
16,500円 

春期講習同時 
お申込みで 
全額免除 

15,400 円/週 1 
28,050 円/週 2 

6,600 円 
3,080 円 １回７０分授業  最大 講師１：生徒３ 

  
入試５科目をはじめ、英検対策・数検対策 
二華中・青陵中受験から大学入試対策など 

一人一人に合わせた対策をします。 
 

授業時間は相談して決めさせて頂きます。 

新中１ 
新中２ 

17,050 円/週 1 
31,350 円/週 2 

6,600 円 
3,850 円 

新中３ 
18,700 円/週 1 
34,650 円/週 2 

6,600 円 
3,850 円 

高校生 19,800 円～/週 1 3,300 円 

マンツーマンの 1：1コースもご用意しております。お気軽にお問合せください。 
 
 
 
 

個

別

指

導 

特徴 学年 ３回 ６回 ９回 １２回 テスト代・諸経費 テキスト代 

1 回 70 分 

精鋭講師

担当 

1：2 

1：3 

新小４ 

～小６ 

11,660円 

0 円 

18,260円 

5,940 円 

24,860円 

9,130 円 

31,460円

12,430 円 

6,380 円 1 科目 1,650 円 

新中１ 
13,860円 

0 円 

22,660円 

6,930 円 

31,460円 

11,330 円 

40,260円 

15,730 円 

7,150 円 1 科目 1,650 円 

新中２・３ 
13,860円 

0 円 

22,660円 

6,930 円 

31,460円 

11,330 円 

40,260円 

15,730 円 

7,150 円 1 科目 1,650 円 

※新小１～３、新高１～３の受講料はお問い合わせください。 

 

進学会 個別指導進学会の特徴①  

コーチングにより学習計画をサポート！ 
保護者様または生徒さんとの定期面談により学習計画を精査し、効果的な学習方法をご提案いたします。 

一人ひとりの志望校、学校や塾でのテスト結果、生活リズムなどを分析します。 

進学会 個別指導進学会の特徴②  

必要なものだけ、目的に応じたテキストをご提案！ 
「定期試験対策専用テキスト」「受験対策専用テキスト」「特定分野専用テキスト」など、市販されていない特別なテキストを個々

の目的に応じてご提案いたします。 ※今、皆さんが使用しているテキストで指導を受けることもできます。 


