

この春【限定】特典 春期講習と同時お申込みで下記の特典あり！

新小1～高3
3月入会

入会金・諸費用全額免除

さらに 個別指導は3月分月謝も無料へ！

3月入会 月謝・諸費用 **全額免除**

4月以降も通塾される方対象
～最大週2回まで月謝無料～

学年	入会金	月 謝	後期維持費 後期テスト代	授業について
新小1 ～ 新小6	春期講習同時 お申込みで 全額免除	15,400 円 / 週 1	6,600 円	1回70分授業 最大 講師1:生徒3 入試5科目をはじめ、英検対策・数検対策 二華中・青陵中受験から大学入試対策など 一人一人に合わせた対策をします。 授業時間は相談して決めさせて頂きます。
新中1 新中2		28,050 円 / 週 2	3,080 円	
新中3		17,050 円 / 週 1	6,600 円	
高校生		31,350 円 / 週 2	3,850 円	
		18,700 円 / 週 1	6,600 円	
		34,650 円 / 週 2	3,850 円	
		19,800 円～ / 週 1	3,300 円	

マンツーマンの1:1コースもご用意しております。お気軽にお問合せください。

春期講習会 3回分が0円！

特徴	学年	3回	6回	9回	12回	テスト代・諸経費	テキスト代
個別指導 1回 70 分 精鋭講師 担当 1:2 1:3	新小4 ～小6	11,660 円 0 円	18,260 円 5,940 円	24,860 円 9,130 円	31,460 円 12,430 円	6,380 円	1科目 1,650 円
	新中 1	13,860 円 0 円	22,660 円 6,930 円	31,460 円 11,330 円	40,260 円 15,730 円	7,150 円	1科目 1,650 円
	新中 2・3	13,860 円 0 円	22,660 円 6,930 円	31,460 円 11,330 円	40,260 円 15,730 円	7,150 円	1科目 1,650 円

※新小1～3、新高1～3の受講料はお問い合わせください。

進学会 個別指導進学会の特徴①

コーチングにより学習計画をサポート！

保護者様または生徒さんとの定期面談により学習計画を精査し、効果的な学習方法をご提案いたします。
一人ひとりの志望校、学校や塾でのテスト結果、生活リズムなどを分析します。

進学会 個別指導進学会の特徴②

必要なものだけ、目的に応じたテキストをご提案！

「定期試験対策専用テキスト」「受験対策専用テキスト」「特定分野専用テキスト」など、市販されていない特別なテキストを個々の目的に応じてご提案いたします。 ※今、皆さんのが使用しているテキストで指導を受けることもできます。

**新学期からの通塾を考えている方！
3月からの通塾が 本当にお得です**